



ARTE GRÁFICA
IMPRESSOS E PAPELARIA

ÚRSULA RODRIGUES GOMES CASTRO
CNPJ: 09.360.332/0001-51
RUA DONA LINDÓIA, 252
CENTRO – MUCAMBO – CEARÁ
FONES: (88) 9292.1333 OU 9907

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015030201AD
OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

ÍTEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANT	VALOR – R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS P/B	UNID.	104.000	0,15	15600,00
2	SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS COLORIDA	UNID.	4.000	1,80	7200,00
3	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO P/B	UNID.	8.000	0,60	4800,00
4	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO COLORIDA A4	UNID.	4.000	2,00	8000,00
5	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO COLORIDA A3	UNID.	3.100	3,00	9300,00
6	SERVIÇOS DE REVELAÇÃO DE FOTOS DIGITAIS	UNID.	1.500	1,30	1950,00
7	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE BANNERS	M2	100	90,00	9000,00
8	SERVICOS DE SUBLIMAÇÃO EM CAMISAS	UNID.	200	9,00	1800,00
9	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO	UNID.	800	3,50	2800,00
10	SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA PRETA	UNID.	140	15,00	2100,00
11	SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA COLOR	UNID.	140	15,00	2100,00
12	RECARGA DE CARTUCHO TONER	UNID.	250	40,00	10000,00
13	RECARGA DE CARTUCHO RICOH MP 1900	UNID.	190	80,00	15200,00
14	SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO DE C/CHIP	UNID.	230	70,00	16100,00
15	MANUT. PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORAS LASER	UNID.	66	170,00	11220,00
16	MANUT. PREVENTIVA E CORRETIVA FOTOCOPIADORAS	UNID.	36	320,00	11520,00
17	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORA HP JATO DE TINTA	UNID.	27	95,00	2565,00
18	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHO DATASHOW.	UNID.	2	450,00	900,00
19	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CONVITES PERSONALIZADOS	UNID.	4.000	2,80	11200,00
20	SERVICOS DE CONFECÇÃO DE FAIXAS 1M X 4M	UNID.	80	85,00	6800,00
21	SERVICOS DE PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS A4	UNID.	600	4,00	2400,00
22	SERVICOS DE PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS 8 X 12	UNID.	900	1,50	1350,00



23	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMÁTICOS	UNID.	130	38,00	4940,00
24	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS DE MADEIRA	UNID.	115	28,00	3220,00
25	SERVIÇO DE TROCA ROLO FUSOR DA COPIADORA RICOH	UNID.	6	290,00	1740,00
26	SERVIÇO DE TROCA ROLO PRESOR DA COPIADORA RICOH	UNID.	6	290,00	1740,00
27	SERVIÇO DE TROCA DO KIT DE ENGRENAGEM COPIADORA RICOH	UNID.	26	190,00	4940,00
28	SERVIÇO DE TROCA DA UNID DE ADIÇÃO DE TONER DA COPIADORA RICOH	UNID.	4	450,00	1800,00
29	SERVIÇO DE TROCA KIT IMAGEM (CILINDRO+REVELADOR+TONER) RICOH	UNID.	22	720,00	15840,00
30	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO ADESIVOS APLICADOS PVC	UNID.	30	110,00	3300,00
31	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONAS DE IMPRESSÃO ARMAÇÃO E MONTAGEM - M2	M2	35	150,00	5250,00
32	SERVIÇO DE REPARO DE NOBREAK	UNID.	30	130,00	3900,00
33	SERVIÇO DE REPARO EM ESTABILIZADOR	UNID.	30	35,00	1050,00
34	SERVIÇO DE TROCA UNIDADE FUSÃO COPIADORA LASER	UNID.	10	495,00	4950,00
35	SERVIÇO DE SUBLIMAÇÃO DE CAMISAS	UNID.	200	9,00	1800,00
36	CONFECÇÃO DE PLACA METÁLICA EM BAIXO RELEVO TAM. 0,60x0,40M P/ INAUGURAÇÃO	UNID.	15	820,00	12300,00
37	CONFECÇÃO LONAS IMPRESSAS COM ARMAÇÃO E MONTAGEM	M2	40	150,00	6000,00
				TOTAL	226675,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ 226.675,00 (DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

Mucambo - CE, 16 de março de 2015.

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO



ÚRSULA RODRIGUES GOMES CASTRO
 CNPJ: 09.360.332/0001-51
 RUA DONA LINDÓIA, 252
 CENTRO – MUCAMBO – CEARÁ
 FONES: (88) 9292.1333 OU 9907



À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015030201AD
 OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

ÍTEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANT	VALOR – R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS P/B	UNID.	104.000	0,15	15600,00
2	SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS COLORIDA	UNID.	4.000	1,80	7200,00
3	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO P/B	UNID.	8.000	0,60	4800,00
4	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO COLORIDA A4	UNID.	4.000	2,00	8000,00
5	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO COLORIDA A3	UNID.	3.100	3,00	9300,00
6	SERVIÇOS DE REVELAÇÃO DE FOTOS DIGITAIS	UNID.	1.500	1,30	1950,00
7	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE BANNERS	M2	100	90,00	9000,00
8	SERVICOS DE SUBLIMAÇÃO EM CAMISAS	UNID.	200	9,00	1800,00
9	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO	UNID.	800	3,50	2800,00
10	SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA PRETA	UNID.	140	15,00	2100,00
11	SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO JATO DE TINTA COLOR	UNID.	140	15,00	2100,00
12	RECARGA DE CARTUCHO TONER	UNID.	250	40,00	10000,00
13	RECARGA DE CARTUCHO RICOH MP 1900	UNID.	190	80,00	15200,00
14	SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO DE C/CHIP	UNID.	230	70,00	16100,00
15	MANUT. PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORAS LASER	UNID.	66	170,00	11220,00
16	MANUT. PREVENTIVA E CORRETIVA FOTOCOPIADORAS	UNID.	36	320,00	11520,00
17	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORA HP JATO DE TINTA	UNID.	27	95,00	2565,00
18	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHO DATASHOW.	UNID.	2	450,00	900,00
19	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CONVITES PERSONALIZADOS	UNID.	4.000	2,80	11200,00
20	SERVICOS DE CONFECÇÃO DE FAIXAS 1M X 4M	UNID.	80	85,00	6800,00
21	SERVICOS DE PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS A4	UNID.	600	4,00	2400,00
22	SERVICOS DE PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS 8 X 12	UNID.	900	1,50	1350,00

Recorrido



23	SERVICOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMÁTICOS	UNID.	130	38,00	4940,00
24	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CARIMBOS DE MADEIRA	UNID.	115	28,00	3220,00
25	SERVIÇO DE TROCA ROLO FUSOR DA COPIADORA RICOH	UNID.	6	290,00	1740,00
26	SERVIÇO DE TROCA ROLO PRESOR DA COPIADORA RICOH	UNID.	6	290,00	1740,00
27	SERVIÇO DE TROCA DO KIT DE ENGRENAGEM COPIADORA RICOH	UNID.	26	190,00	4940,00
28	SERVIÇO DE TROCA DA UNID DE ADIÇÃO DE TONER DA COPIADORA RICOH	UNID.	4	450,00	1800,00
29	SERVIÇO DE TROCA KIT IMAGEM (CILINDRO+REVELADOR+TONER) RICOH	UNID.	22	720,00	15840,00
30	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO ADESIVOS APLICADOS PVC	UNID.	30	110,00	3300,00
31	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONAS DE IMPRESSÃO ARMAÇÃO E MONTAGEM - M2	M2	35	150,00	5250,00
32	SERVIÇO DE REPARO DE NOBREAK	UNID.	30	130,00	3900,00
33	SERVIÇO DE REPARO EM ESTABILIZADOR	UNID.	30	35,00	1050,00
34	SERVIÇO DE TROCA UNIDADE FUSÃO COPIADORA LASER	UNID.	10	495,00	4950,00
35	SERVIÇO DE SUBLIMAÇÃO DE CAMISAS	UNID.	200	9,00	1800,00
36	CONFECÇÃO DE PLACA METÁLICA EM BAIXO RELEVO TAM. 0,60x0,40M P/ INAUGURAÇÃO	UNID.	15	820,00	12300,00
37	CONFECÇÃO LONAS IMPRESSAS COM ARMAÇÃO E MONTAGEM	M2	40	150,00	6000,00
				TOTAL	226675,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ 226.675,00 (DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

Mucambo - CE, 16 de março de 2015.

Ursula Rodrigues Gomes Castro
URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO

Reparado